様式第１号

入札参加申込書兼受付済書

                                           令和  年  月  日

 苓北町長 山﨑 秀典  様

                          入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

                             〒

                             住所

                             氏名

                             電話番号

                             （法人：担当者氏名）

 苓北町が実施する下記の物品売却に係る一般競争入札に参加したいので、売却説明書の内容を承

諾のうえ関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、万一、

不当又は不備により、事務執行に支障を生じ迷惑を及ぼした場合は、直ちに指示に従い、一切の責任

をとることはもちろん、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に掲げる者に

該当していないことを誓約します。

記

１．物 品 名  ２ｔダンプトラック

２．添付資料  ①所在地が確認できる書類

・個人の場合：運転免許証又は健康保険証の写し

・法人の場合：登記事項証明書の写し

               （令和３年度苓北町競争入札参加資格登録のある場合は不要）

            ②納税証明書（発行から３ヶ月以内）

             市町村発行の納税証明書又は滞納のない証明書

受付印

様式第２号

入  札  書

                                           令和  年  月  日

 苓北町長 山﨑 秀典 様

                    入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

                             〒

                             住所

                             氏名

                             電話番号

                             （法人：担当者氏名）

下記物品売却に係る一般競争入札の執行について、公用車売却説明書・現物等を熟覧し、

承諾したうえで、下記のとおり入札いたします。

記

物品名 ２ｔダンプトラック

入札金額

 百万 十万 万 千 百 十 一

円

 （注意）

  ・入札金額は、消費税抜き額を記載すること。

  ・金額の前に￥を記入すること。

  ・金額の数字は算用数字を使用すること。

  ・金額の訂正は行わないこと。（無効となります。）

様式第３号

移転登録完了報告書

                              令和  年  月  日

 苓北町長 山﨑 秀典 様

                     入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

                             〒

                             住所

                             氏名

                             電話番号

                             （法人：担当者氏名）

 令和  年  月  日付けで売買契約を締結した２ｔダンプトラックについて、移転登録を完了

しましたので、関係書類を添付のうえ報告します。

様式第４号

物 品 受 領 書

                                           令和  年  月  日

 苓北町長 山﨑 秀典 様

                      入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

                             〒

                             住所

                             氏名

                             電話番号

                             （法人：担当者氏名）

 令和  年  月  日付けで売買契約を締結した２ｔダンプトラックを受領しました。

様式第５号

記名消去等作業完了報告書

                                  令和  年  月  日

 苓北町長 山﨑 秀典 様

                入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

                             〒

                             住所

                             氏名

                             電話番号

                             （法人：担当者氏名）

 令和  年  月  日付けで売買契約を締結した２ｔダンプトラックの記名消去等の作業が完

了しましたので、写真を添付のうえ報告します。

様式第６号

入 札 辞 退 届

   物 品 名  ２ｔダンプトラック

上記物品の一般競争入札について、都合により入札を辞退します。

    令和   年   月   日

入札申込者（法人の場合は所在地、法人名及び代表者名）

              〒

                   住所

                   氏名

                   電話番号

                  （法人：担当者氏名）

 苓北町長 山﨑 秀典 様